РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО – НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУРОВСКОГО РАЙОНА

муниципальное  казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик» п. Пурпе  Пуровского района
	629840, Ямало-Ненецкий автономный  округ, Пуровский район, пос. Пурпе, переулок Садовый 2
	тел. / факс  8 (34936) 67 – 3 - 37,  тел. 67 – 2 - 74
e-mail: d-kolokolchik@mail.ru

сайт: kolokolchik89.ucoz.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «_28_»  октября_ 2014 г.    № ___

	п. Пурпе

«О зачислении детей  в МКДОУ «ДС «Колокольчик» п. Пурпе»
В соответствии с Постановлением Администрации от 11.03.201 Зг №27-ПА «Об утверждении административного регламента ДОАПР предоставления муниципальной услуги «прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в ОУ, реализующие основные общеобразовательные программы дошкольного образования (детские сады)» в новой редакции, Устава ДОУ, договора с родителями (законными представителями), на основании порядка приема и отчисления детей в МКДОУ «ДС «Колокольчик» п. Пурпе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить детей в ДОУ, согласно приложения №1;
2. Медицинской сестре: принять медицинские заключения, выданные поликлиникой;
3. Делопроизводителю: подготовить документы для получения компенсации части родительской платы за содержание детей в ДОУ.
[image: image1.jpg]

Заведующий МКДОУ «ДС «Колокольчик» __________________________/А. В. Карпова/
Приложение № 1
	№ п/п
	ФИО ребёнка
	Дата зачисления
	Группа

	1.
	Осиева О. Д.
	01.09.2014
	2-я младшая

	2.
	Пилипченко А. И.
	01.09.2014
	2-я младшая

	3.
	Салабай Г. Ю.
	01.09.2014
	старшая

	4.
	Болатова Р. Д.
	02.09.2014
	2-я младшая

	5.
	Магомедов С. А.
	02.09.2014
	2-я младшая

	6.
	Ганиев А. Р.
	08.09.2014
	2-я младшая

	7.
	Бочаров Р. Д.
	09.09.2014
	2-я младшая

	8.
	Савченко М. А.
	15.09.2014
	2-я младшая

	9.
	Рахимова М. М.
	17.09.2014
	2-я младшая

	10.
	Давыдов П. Д.
	18.09.2014
	2-я младшая

	11.
	Лыков И. С.
	22.09.2014
	2-я младшая

	12.
	Арбеков К. Н.
	23.09.2014
	2-я младшая

	13.
	Тагиев Р. Р. оглы
	29.09.2014
	средняя

	14.
	Гаджиева З. Э.
	07.10.2014
	2-я младшая

	15.
	Гарькавая М. М.
	13.10.2014
	средняя

	16.
	Оздоев Б. Р.
	13.10.2014
	2-я младшая